
Sarja Pist. Sukunimi Etunimi Seura Osal Voit Pist. Sij. Pist. Osal Voit Pist. Sij. Pist. Osal Voit Pist. Sij. Pist.

T15-44 14 NIEMI Lotta Nokian Judo 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -
T15-44 10 MOHAMMADI Elnaz Meido-Kan, H:ki 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

T15-44 6 TALASSAARI Oona Meido-Kan, H:ki 1 2 2 3 3  -  -  -  -  -

T15-44 5 PYLSY Mira Orimattilan JS 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

T15-44 2 KÄRNÄ Sofia Shirokawa, Porvoo 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

T15-44 2 VIRTANEN Erica Lahden JS 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

T15-44 1 KAUHANEN Viivi-Lotta Turun Judoseura 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

T15-48 20 PUOMILAHTI Helvi JS Sakura, Kuopio  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9 1 3 3 3 3

T15-48 15 VIRTANEN Erica Lahden JS  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3 1 3 3 2 6

T15-48 15 KÄRNÄ Sofia Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6 1 2 2 3 3

T15-48 13 PYLSY Mira Orimattilan JS  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

T15-48 12 NARVA Sara Oulun JK 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

T15-48 10 LEHTONEN Karoliina Turun Judoseura 1 1 1 2 6  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0 1 0 0 0 0

T15-48 2 NIEMI Vivian Ping-Viinit, Nurmijärvi  -  -  -  -  - 1 1 1 0 0

T15-48 1 HAKAMO Katri Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

T15-48 1 KOSKELA Juuli Porin JS Fudoshin 1 0 0 3 0  -  -  -  -  -

T15-52 35 HIETANEN-LIN Carolina Chikara, H:ki 1 3 3 2 6  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9 1 2 2 1 9

T15-52 23 VASALA Maisa
Nokian Judo /

Tampereen Judo
1 4 4 1 9  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

T15-52 8 NIEMI Lotta Nokian Judo  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

T15-52 7 HILTUNEN Aamu Kiteen Kippon 1 3 3 3 3  -  -  -  -  -

T15-52 6 KOLARI Jade JS Sakura, Kuopio  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3 1 0 0 3 0

T15-52 6 EERIKÄINEN Aino Meido-Kan, H:ki 1 2 2 3 3  -  -  -  -  -

T15-52 2 LEVOMÄKI Siiri Chikara, H:ki 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

T15-52 1 MANKONEN Ulriikka Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

T15-52 1 NARVA Sara Oulun JK  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

T15-52 1 PARTANEN Saana Chikara, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

T15-52 1 RAUTA Veera Nokian Judo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

T15-57 13 HILTUNEN Aamu Tohmajärven urheilijat  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

T15-57 9 VEPSÄLÄINEN Janina Tikkurilan Judokat  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

T15-57 5 LEVOMÄKI Siiri Chikara, H:ki  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

T15-57 1 KERVINEN Melissa Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

T15-63 12 LAHTINEN Ella Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

T15-63 8 SIITONEN Viivi Imatran Sukoshi  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

T15-63 1 HAKAMO Veera Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0

T15+63 12 LAHTINEN Ella Waseda Club, Uusikaupunki 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

T15+63 9 TERÄSJÄRVI Milja Turun Judoseura 1 1 1 2 6  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

T15+63 1 TUOVINEN Eleonora Orimattilan JS 1 0 0 3 0  -  -  -  -  -

EI LASKETA PISTEITÄ

SAMURAI CUP, Ottelijoiden kokonaistilanne vuosi 2024

Samurai Cup 1 Samurai Cup 3 Samurai Cup 4Samurai Cup 2



P15-38 28 PEKKI Stefan Meido-Kan, H:ki 1 4 4 1 9  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

P15-38 15 LUOTO Linus Tampereen Judo 1 1 1 3 3  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P15-38 10 LUOTO Viljami Tampereen Judo 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

P15-38 5 HILTUNEN Jiri Kiteen Kippon 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-38 5 LUMME Väinö Oulun JK  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15-38 5 SAARINEN Aarni Oulun JK  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15-38 2 LAHTINEN Atte Oulun JK 1 0 0 0 0  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-38 1 LINDMAN Daniel Loviisan S JS Arashi  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-38 1 VIRTANEN Mikael Turun Judoseura 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P15-42 15 KIVISTÖ Toivo Vantaan Jukara 1 5 5 1 9  -  -  -  -  -

P15-42 10 WALLENSTJERNA Oliver Nokian Judo 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

P15-42 6 RUSANOVICH Alex Vantaan Jukara 1 2 2 3 3  -  -  -  -  -

P15-42 5 PAVLOV Daniel Waseda Club, Uusikaupunki 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-42 2 VOIPIO Leo Shirokawa, Porvoo 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P15-42 1 KORHONEN Leevi Oulun JK 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P15-42 1 TAMMI Klim Shirokawa, Porvoo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P15-46 14 ONOPRIIENKO Maksim Meido-Kan, H:ki 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P15-46 13 PEKKI Stefan Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P15-46 13 SERAFIN Bartozs Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P15-46 10 TAMMI Klim Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0 1 2 2 2 6

P15-46 10 KORHONEN Leevi Oulun JK  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P15-46 9 HILTUNEN Milo Waseda Club, Uusikaupunki 1 2 2 2 6  -  -  -  -  -

P15-46 7 LUOTO Viljami Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 3 3

P15-46 5 LINDMAN Daniel Loviisan S JS Arashi  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15-46 5 VUONTILA Noel Lahden JS 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-46 2 LUUKINEN Noel Kita-Kan, Kemi 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P15-46 2 PALLARI Leevi Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

P15-46 1 MARTINVIITA Daniel Ping-Viinit, Nurmijärvi  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P15-46 1 POHJA Anton Tohmajärven urheilijat 1 0 0 4 0  -  -  -  -  -

P15-50 19 LUUKINEN Noel Kita-Kan, Kemi  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6 1 3 3 2 6

P15-50 15 KIVISTÖ Toivo Tapanilan Erä Judo  -  -  -  -  - 1 5 5 1 9

P15-50 14 HILTUNEN Milo Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

P15-50 14 SLOBODIAN Vladyslav Vantaan Jukara 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P15-50 11 HOHTARI Miro Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3 1 2 2 3 3

P15-50 10 SIITARINEN Oliver Vantaan Jukara 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

P15-50 6 POHJA Anton Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0 1 1 1 3 3

P15-50 6 RUSANOVICH Alex Tapanilan Erä Judo  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P15-50 5 OINONEN Iisakki Chikara, H:ki 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-50 5 POHJA Markus Tohmajärven urheilijat 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-50 2 ROSENBERG Sisu Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 1 1 0 0

P15-50 1 HUUSKONEN Jaakko Voimailuseura Bodonos  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-50 1 JUNKKARI Roni Lempäälän Syokonkan Judo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P15-50 1 KÄRPÄNEN Lenni Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-50 1 PAAKKOLANVAARA Paulus Kita-Kan, Kemi 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -



P15-50 1 SIMOLA Severi Kaarinan judoseura  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-55 28 SIITARINEN Oliver Tapanilan Erä Judo  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9 1 4 4 1 9

P15-55 13 HANWEG Sebastian Lempäälän Syokonkan Judo 1 3 3 1 9  -  -  -  -  -

P15-55 11 LÖSÖNEN Eeli Lapinlahden JS Shiranami  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6 1 0 0 0 0

P15-55 9 OINONEN Iisakki Chikara, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

P15-55 9 PEISA Topi Chikara, H:ki 1 2 2 2 6  -  -  -  -  -

P15-55 6 PAASOVAARA Miko Hontai Judo, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P15-55 6 VIRTANEN Jere Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P15-55 5 KORELIN Eevert Toodokan, Joroinen  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15-55 5 NÄTTYLÄ Vertti Jushinkan, Ähtäri 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-55 2 POHJA Markus Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

P15-55 1 ILLIKAINEN Iivari Oulun JK  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0

P15-55 1 KALLIO Topias Porin JS Fudoshin 1 0 0 4 0  -  -  -  -  -

P15-55 1 VUONTILA Noel Lahden JS  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-60 15 HANWEG Sebastian Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 5 5 1 9

P15-60 12 AJO Neo Meido-Kan, H:ki 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

P15-60 10 KORHONEN Vilho Lapinlahden JS Shiranami  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P15-60 8 NEVALA Veeti Porin JS Fudoshin 1 1 1 2 6  -  -  -  -  -

P15-60 7 JUNKKARI Roni Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 3 3

P15-60 6 MAYOROV Artur Vantaan Jukara  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P15-60 2 KONTUNIEMI Eemil Hontai Judo, H:ki  -  -  -  -  - 1 1 1 0 0

P15-60 2 TSABANOV Georgi Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 1 1 0 0

P15-60 1 KLIMOV Artem Kiteen Kippon 1 0 0 3 0  -  -  -  -  -

P15-60 1 KUSHTOV Bagaudin Tikkurilan Judokat  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-60 1 NORHO Matas Tikkurilan Judokat  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P15-66 31 SAARINEN Santeri Savonlinnan Shikata 1 2 2 2 6  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9 1 2 2 2 6

P15-66 26 PELTONEN Viljo Lempäälän Syokonkan Judo 1 3 3 1 9  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P15-66 14 HUKKA Voitto Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6 1 1 1 3 3

P15-66 6 GRAHN Jesse
Vantaan Jukara/

Tapanilan Erä Judo
1 0 0 4 0  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15-66 5 MOHAMMADI Nima Meido-Kan, H:ki 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P15-66 1 VÄÄTÄINEN Sisu Hämeenlinnan JS  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P15-66 1 KORHONEN Vilho Lapinlahden JS Shiranami  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P15+66 36 KREMLIANSKYI Oleksandr Kiteen Kippon 1 3 3 2 6  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9 1 4 4 1 9

P15+66 18 KLIMOV Artem Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6 1 3 3 2 6

P15+66 14 UOTILA Väinö Tampereen Judo 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P15+66 6 KURTEN Daniel Chikara, H:ki 1 2 2 3 3  -  -  -  -  -

P15+66 5 AJO Neo Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15+66 5 KUJANSIVU Aarni Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P15+66 2 KÄMÄRÄINEN Reko Tampereen Judo 1 1 1 4 0  -  -  -  -  -

P15+66 2 LEHTINEN Daniel Chikara, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0

P15+66 1 PATRIKKA Aapo Nokian Judo 1 0 0 5 0  -  -  -  -  -

P15+66 1 SUOMINEN Miska Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0



T18-48 24 MÄNTYKENTTÄ Sara Koyama, Rovaniemi 1 2 2 1 9  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

T18-48 15 PUOMILAHTI Iida JS Sakura, Kuopio 1 0 0 3 0  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0 1 3 3 1 9

T18-48 9 ÖSTER Veera Hontai Judo, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

T18-48 8 PIRTTIKANGAS Ronja Kita-Kan, Kemi 1 1 1 2 6  -  -  -  -  -

T18-48 5 LOHTAJA Asta Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

T18-48 1 PUOMILAHTI Helvi JS Sakura, Kuopio  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

T18-52 13 LUOTO Ella Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

T18-52 10 AALTO Sofia Turun Judoseura  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3 1 1 1 3 3

T18-52 9 HIETANEN-LIN Carolina Chikara, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

T18-52 8 RONLUND Anneliese Kurikan Seibukan  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

T18-52 2 MARRAS Erika Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

T18-52 1 KOLARI Jade JS Sakura, Kuopio  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

T18-57 31 KÄRNÄ Olivia Shirokawa, Porvoo 1 2 2 1 9  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6 1 3 3 2 6

T18-57 25 KILDEEVA Daria Kiteen Kippon 1 2 2 3 3  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3 1 4 4 1 9

T18-57 23 LAPPETELÄINEN Essi Iisalmen JS 1 3 3 2 6  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

T18-57 8 PYYKÖNEN Iida Lahden JS 1 0 0 0 0  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0 1 2 2 3 3

T18-57 7 LUOTO Ella Tampereen Judo 1 3 3 3 3  -  -  -  -  -

T18-57 2 VILKKO Elvi Hämeenlinnan JS  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

T18-57 2 KARJALAINEN Ella Nummelan Judo 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

T18-57 1 MARRAS Erika Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0

T18-57 1 SNABB Anja Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

T18-63 25 TENHU Elsa Lahden JS  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9 1 3 3 1 9

T18-63 16 PERTTINÄ Sinna
Vantaan Jukara/

Tapanilan Erä Judo
1 1 1 1 9  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

T18-63 10 PEKKI Sofia Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

T18-63 10 SAMMALLAHTI Eveliina Fudoshin Rauma 1 1 1 2 6  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0

T18-63 6 SIITONEN Viivi Imatran Sukoshi  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

T18-63 2 HUHTAKANGAS Moona Vantaan Jukara 1 1 1 3 0  -  -  -  -  -

T18-63 1 SNABB Anja Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

T18+63 12 KOVALIK Tanja Kristiinan Seudun Judo 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

T18+63 12 LEHTO Anni Nokian Judo  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

T18+63 1 KOVALIK Tanya Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

T18+63 1 RANTANEN Eevi Turun Judoseura 1 0 0 2 0  -  -  -  -  -

P18-50 19 KOKKONEN Valtteri JS Sakura, Kuopio 1 2 2 3 3  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P18-50 14 SLOBODIAN Vladyslav Vantaan Jukara 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P18-50 14 GRAHN Leevi
Vantaan Jukara/

Tapanilan Erä Judo
1 2 2 2 6  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P18-50 11 LUUKINEN Noel Kita-Kan, Kemi 1 1 1 0 0  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

P18-50 7 SIITARINEN Oliver Vantaan Jukara 1 3 3 3 3  -  -  -  -  -

P18-50 1 HEIKKONEN Leo Hauve-Kan, Haukipudas  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P18-50 1 KYLLÖNEN Urho Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-50 1 PELLI Lauri Oulun JK 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-55 25 SILEN Topi Orimattilan JS  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9 1 2 2 1 9

P18-55 15 POHJA Totti Koyama, Rovaniemi 1 5 5 1 9  -  -  -  -  -

P18-55 10 LAAKSONEN Peetu Turun Judoseura 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

P18-55 9 SIITARINEN Oliver Tapanilan Erä Judo  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

P18-55 6 KORPELA Iivari Jyväskylä Jigotai 1 2 2 3 3  -  -  -  -  -



P18-55 6 WÄRME Veeti Koyama, Rovaniemi 1 0 0 0 0  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P18-55 5 FÄLDT Niilo Shirokawa, Porvoo 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P18-55 2 HILTULA Valtteri Fudoshin Rauma 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P18-55 1 OINONEN Iisakki Chikara, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

P18-55 1 KYLLÖNEN Urho Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P18-55 1 NÄTTYLÄ Vertti Jushinkan, Ähtäri 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 24 PIRTTIKOSKI Eino Oulun JK 1 3 3 2 6  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

P18-60 20 KOIVISTO Eero Lahden JS 1 4 4 3 3  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

P18-60 14 TÕNISSON Jonathan Meido-Kan, H:ki 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P18-60 10 POHJA Totti Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P18-60 8 HANWEG Sebastian Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

P18-60 7 KAMMONEN Leevi Meido-Kan, H:ki 1 3 3 3 3  -  -  -  -  -

P18-60 7 KORHONEN Vilho Lapinlahden JS Shiranami  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3 1 0 0 0 0

P18-60 5 FÄLDT Niilo Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P18-60 3 AINASOJA Eemeli Vantaan Jukara 1 2 2 5 0  -  -  -  -  -

P18-60 3 NARITA Zion Tampereen Judo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

P18-60 3 ROMANOV Kirill Kiteen Kippon 1 2 2 7 0  -  -  -  -  -

P18-60 2 LEPISTÖ Jimi Orimattilan JS 1 1 1 7 0  -  -  -  -  -

P18-60 2 ORAVA Valtteri Oulun JK 1 1 1 5 0  -  -  -  -  -

P18-60 2 TURUNEN Leevi JS Sakura, Kuopio 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 AHOLAINEN Niilo Koyama, Rovaniemi 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 AJO Neo Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 BALAYEV Samir Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 HAANPÄÄ Mauno Turun Judoseura 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 PRUUNS Mario Meido-Kan, H:ki 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-60 1 ZHYHURT Ivan Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0

P18-66 24 TAMMI Gleb Shirokawa, Porvoo 1 4 4 1 9  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P18-66 16 BALAYEV Samir Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 6 6 1 9

P18-66 13 LISBOA Tiago ACM  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P18-66 12 HAANPÄÄ Mauno Turun Judoseura  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3 1 2 2 3 3

P18-66 11 HONKATUKIA Toivo Meido-Kan, H:ki 1 4 4 2 6  -  -  -  -  -

P18-66 9 LAAKSONEN Peetu Turun Judoseura  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3 1 2 2 0 0

P18-66 9 TURUNEN Leevi JS Sakura, Kuopio  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6

P18-66 8 SAARINEN Santeri Savonlinnan Shikata 1 2 2 3 3  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

P18-66 7 LEPPÄNEN Lauri Vantaan Jukara 1 3 3 3 3  -  -  -  -  -

P18-66 6 PELTONEN Viljo Lempäälän Syokonkan Judo  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P18-66 3 AINASOJA Eemeli Hontai Judo, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 0 0

P18-66 3 LEPISTÖ Jimi Orimattilan JS  -  -  -  -  - 1 2 2 0 0

P18-66 2 SALMINEN Veeti Waseda Club, Uusikaupunki 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P18-66 2 WECKSTRÖM Lauri Porin JS Fudoshin 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P18-66 1 ASIKAINEN Eemil Ahjo Training Center  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P18-66 1 HYYTIÄINEN Justus Riihimäen JS 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-66 1 LÄSPÄ Jonne Kaustisen Pohjan-Veikot 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-66 1 SIUKOLA Leo Kristiinan Seudun Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

P18-73 28 TÕNISSON Jonathan Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9 1 4 4 1 9



P18-73 14 NÄTTYLÄ Ville Jushinkan, Ähtäri 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

P18-73 10 HONKATUKIA Toivo Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P18-73 10 NURKKALA Elias Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

P18-73 9 KORGVEE Karl Tampereen Judo 1 2 2 2 6  -  -  -  -  -

P18-73 6 KLIMOV Artem Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0 1 1 1 3 3

P18-73 6 TAMMI Gleb Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

P18-73 5 SRUBKOVSKI Danil Vantaan Jukara 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P18-73 5 UOTILA Väinö Tampereen Judo 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P18-73 2 HYYTIÄINEN Justus Riihimäen JS  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

P18-73 2 AJO Neo Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 1 1 5 0

P18-73 2 AHOLAINEN Niilo Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

P18-73 2 KALLIO Johannes Porin JS Fudoshin 1 1 1 0 0  -  -  -  -  -

P18-73 1 SRUBKOVSKI Adam Vantaan Jukara 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-81 35 KOPONEN Ohto Kajaanin JK 1 4 4 1 9  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9 1 2 2 2 6

P18-81 13 KERÄNEN Elmo Siuntion Keido-Kan  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

P18-81 10 HUMINA Joona Tampereen Judo 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

P18-81 6 KOVALIK Sergei
Kristiinan Seudun Judo/

Tampereen Judo
1 1 1 3 3  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

P18-81 5
STOYANOV-
PITKÄNEN

Samuel Tikkurilan Judokat  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

P18-81 5 NÄTTYLÄ Vallu Jushinkan, Ähtäri 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

P18-81 2 GUNGA Taulant Vantaan Jukara 1 0 0 0 0  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0

P18-81 1 SRUBKOVSKI David Vantaan Jukara 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

P18-90 20 LAMBACKA Perttu Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9 1 1 1 2 6

P18-90 16 KARPPINEN Eero Tampereen Judo 1 1 1 2 6  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

P18-90 12 POLISHCHUK Matfei Tikkurilan Judokat  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

P18-90 12 ANTHONI Oliver Shirokawa, Porvoo 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

P18-90 1 ANISKOV Anton Waseda Club, Uusikaupunki  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0

P18-90 1 HUMINA Joona Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0

P18-90 1 KEHUS Elias Koyama, Rovaniemi 1 0 0 3 0  -  -  -  -  -

P18+90 12 ANTHONI Oliver Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

P18+90 8 KREMLIANSKYI Oleksandr Kiteen Kippon  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

P18+90 1 SÄLLSTRÖM Eemeli Iisalmen JS  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0

N21-52 12 MÄNTYKENTTÄ Sara Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

N21-52 1 RONLUND Anneliese Kurikan Seibukan  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

N21-57 13 KÄRNÄ Olivia Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

N21-57 12 LAPPETELÄINEN Essi Iisalmen JS  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

N21-57 8 VILKKO Elvi Hämeenlinnan JS  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

N21-57 8 KANTOLA Emilia Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

N21-57 5 PYYKÖNEN Iida Lahden JS  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0 1 0 0 3 3

N21-57 1 OKKONEN Elena Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

N21-63 24 TENHU Elsa Lahden JS  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9 1 2 2 1 9

N21-63 1 SNABB Anja Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

N21-63 1 HILTUNEN Saana Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 0 0 2 0

N21-70 13 NARVA Ada-Alexia Oulun JK 1 3 3 1 9  -  -  -  -  -

N21-70 9 SUOKANERVA Inka Koyama, Rovaniemi 1 2 2 2 6  -  -  -  -  -

N21-70 5 NIEMINEN Enna Orimattilan JS 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -



N21-70 1 KANTOLA Emilia Koyama, Rovaniemi 1 0 0 4 0  -  -  -  -  -

N21-78 12 NIEMINEN Enna Orimattilan JS  -  -  -  -  - 1 2 2 1 9

N21-78 8 SUOKANERVA Inka Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 1 1 2 6

N21-78 1 LEHTO Anni Nokian Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 3 0

M21-60 12 BALAYEV Samir Meido-Kan, H:ki 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

M21-60 1 PIRTTIKOSKI Eino Oulun JK 1 0 0 2 0  -  -  -  -  -

M21-66 13 HURSKAINEN Perttu Oulun JK 1 3 3 1 9  -  -  -  -  -

M21-66 8 LEPPÄNEN Lauri Vantaan Jukara 1 1 1 2 6  -  -  -  -  -

M21-66 5 POHJA Lalli Koyama, Rovaniemi 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

M21-66 2 TAMMI Gleb Shirokawa, Porvoo 1 1 1 4 0  -  -  -  -  -

M21-73 19 MARTTILA Mikko Tampereen Judo 1 1 1 3 3  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

M21-73 14 NIEMENKARI Kasperi Oulun JK 1 4 4 1 9  -  -  -  -  -

M21-73 10 MÄÄTTÄ Saku Tampereen Judo 1 3 3 2 6  -  -  -  -  -

M21-73 10 REHTOLA Samu Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6

M21-73 6 NURKKALA Elias Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

M21-73 5 VEIJOLA Iikka Kajaanin JK 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

M21-73 2 LISBOA Tiago ACM  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0

M21-73 1 ISORANTA Roope Lahden JS 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

M21-73 1 NÄTTYLÄ Ville Jushinkan, Ähtäri 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

M21-73 1 OJANNE Justus Tampereen Judo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

M21-73 1 TAMMI Gleb Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 0 0 5 0

M21-81 28 RANKINEN Jere Oulun JK 1 4 4 1 9  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

M21-81 26 KOPONEN Ohto Kajaanin JK 1 1 1 3 3  -  -  -  -  - 1 3 3 2 6 1 4 4 2 6

M21-81 17 LAHTI Olli Lahden JS 1 3 3 2 6  -  -  -  -  - 1 1 1 5 0 1 1 1 3 3

M21-81 14 HONKANEN Lucas Kerimäen Judonoko  -  -  -  -  - 1 4 4 1 9

M21-81 6 TAAVITSAINEN Jesper Meido-Kan, H:ki  -  -  -  -  - 1 2 2 3 3

M21-81 5 HUMINA Joona Tampereen Judo 1 1 1 3 3  -  -  -  -  -

M21-81 5 KOVALIK Sergei Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

M21-81 4 ISORANTA Roope Lahden JS  -  -  -  -  - 1 1 1 4 0 1 1 1 0 0

M21-81 1 NÄTTYLÄ Vallu Jushinkan, Ähtäri 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

M21-81 1 SAUKONOJA Ilari Lempäälän Syokonkan Judo 1 0 0 0 0  -  -  -  -  -

M21-81 1 VEIJOLA Iikka Kajaanin JK  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

M21-81 1 YLIRUUSI Alvar Tampereen Judo  -  -  -  -  - 1 0 0 0 0

M21-90 12 ANTHONI Oliver Shirokawa, Porvoo 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -

M21-90 1 GEORGIEV Anton JS Sakura, Kuopio 1 0 0 2 0  -  -  -  -  -
M21+100 13 ANTHONI Oliver Shirokawa, Porvoo  -  -  -  -  - 1 3 3 1 9

M21+100 13 RONLUND Hein
Kristiinan Seudun Judo/

Kurikan Seibukan
1 1 1 2 6  -  -  -  -  - 1 1 1 3 3

M21+100 12 PÕLTSAM Reigal Nokian Judo 1 2 2 1 9  -  -  -  -  -
M21+100 9 LAMBACKA Perttu Koyama, Rovaniemi  -  -  -  -  - 1 2 2 2 6
M21+100 1 MÄKELÄ Artturi Kurikan Seibukan 1 0 0 3 0  -  -  -  -  -
M21+100 1 SÄLLSTRÖM Eemeli Iisalmen JS  -  -  -  -  - 1 0 0 4 0


